RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 41/2018/PVZN - CGAB/IFRO

Edital de Seleção de candidatos para o Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em Planejamento Estratégico na Gestão Pública

A DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e por meio
do  Departamento de Pesquisa Inovação e Pós-Graduação torna pública a RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO EM QUARTA CHAMADA do Edital do Processo de Seleção de candidatos do Curso de Pós-Graduação Lato
Sensu em Planejamento Estratégico na Gestão Pública,  do Instituto Federal de Rondônia Campus Porto Velho Zona Norte.
Convocamos os candidatos relacionados abaixo para efetuarem a matrícula no período de 07 à 12/03/2019 das 09:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 no Departamento de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação - DEPESP
do Campus Porto Velho Zona Norte.

Onde se lê:

Ordem N. Inscrição Candidato(a)

Cursos de Graduação
(Bacharelado, Licenciatura e

Tecnólogo) na área de ciências
sociais aplicadas, conforme tabela

CNPQ (Anexo IV).

Experiência
Profissional no Setor

Público.

Publicação
de artigos

Científicos.

Apresentação de
trabalho em
congressos,

seminários e
similares.

45 201901040190 Cleber Silva e Moura 20 18 0 0

46 201901040152 Adriano de Oliveira Sales 20 18 10 0

47 201901040293 Emiliano de Sousa Marinho Filho 20 18 0 0

Leia-se:

Ordem N. Inscrição Candidato(a)

Cursos de Graduação
(Bacharelado, Licenciatura e

Tecnólogo) na área de ciências
sociais aplicadas, conforme
tabela CNPQ (Anexo IV).

Experiência
Profissional no Setor

Público.

Publicação
de artigos

Científicos.

Apresentação de
trabalho em
congressos,

seminários e
similares.

Curso de capacitação ou
atualização profissional de no
mínimo 16 horas na área de

Gestão Pública.)

TOTAL Data de
Nascimento

45 201901040190 Cleber Silva e Moura 20 18 0 0 15 53 03/08/1978

46 201901040152 Adriano de Oliveira Sales 20 18 10 0 5 53 13/03/1986

47 201901040293 Emiliano de Sousa Marinho
Filho 20 18 0 0 15 53 28/06/1987

Porto Velho, 01 de Março de 2019

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 01/03/2019, às 10:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0491484 e o código CRC
DB37E269.

Referência: Processo nº 23243.021124/2018-17 SEI nº 0491484

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0